
Rap u ohně

LA4

Tohle mě nebaví a tvoje kecy z kapradí, 
hledáš starej rap, vole Gyzmo ti v tom poradí.
Na to si moc churavý, kopat zlato nevoní,
budeš radši wack, čekat až tě někdo nastaví.
Rozumíš vůbec tomu, co je rap demente,
šampione v komentech, LA, Marko chytej slalom.
Bude to na tebe moc vopičí shit, 
dej bože ubalit, potom co hulím, rychle ztratíš niť. 
Co to bylo, kde to jsem, nevidím zem, 
s výrazem jako křen, líbáš opět nalezenou zem. 
Pleteš se rapem jako vyjebaným pralesem,
na honu majer labelů velmi snadným objektem. 
Pod postelí tvůj klaun bigy bigy boss,
oddanost přes tvojí zlost přejdu, spěchám.
Haters mi visí na nohou, topí mě, lekám, 
časem se pustí, klesnou na dno, na břehu se zvedám.
Čekal jsi letní tábor poezie,
najdeš jenom partu hovad kolem hodně kyje.
Na každým kroku v trávě jedna zmije, 
popadni harfu a vrať se do svý parodie. 
Kalendář wack ulice, rap gybon, studio, 
pro tebe prázdný slova, pro mě běžný opium. 
Válet se v rapu o rapu ve stým stádiu, 
dělá problém jenom tobě, opusť palubu. 
Nevíš jak je těžký sponzorovat moje zelí, 
nevnímat zmrdy levý, skrz nevidí a tím smrdí.
Neztratit pokoru, jít nahoru i pod povrch, 
Gyzmo do dívčích sprch, lyrický dobrodruh.
Tohle mě nebaví a tvoje kecy z kapradí, 
hledáš starej rap, vole Gyzmo ti v tom poradí.
Na to si moc churavý, kopat zlato nevoní,
budeš radši wack, čekat až tě někdo nastaví.
Tohle mě nebaví a tvoje kecy z kapradí, 
hledáš starej rap, vole Gyzmo ti v tom poradí.
Na to si moc churavý, kopat zlato nevoní,
budeš radši wack, čekat až tě někdo nastaví, zařadí...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

